UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ TƯ PHÁP

Số: 222/TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 04  tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc xóa tên Thừa phát lại ra khỏi Danh sách Thừa phát lại

Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận nhận được hồ sơ của Văn phòng Thừa phát
lại Miền Nam về việc đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động. Theo đó,
Văn phòng đề nghị chấm dứt hành nghề đối với các Thừa phát lại:

1. Hoàng Thị Biên Thùy, sinh ngày 17/4/1984, CCCD số 052184000432
do Cục Cảnh sát QLHC về TTXH cấp ngày 22/12/2021, Quyết định bổ nhiệm
Thừa phát lại số 2212/QĐ-BTP ngày 06/11/2017 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

2. Võ Thanh Sử, sinh ngày 10/5/1982, CCCD số 091082000220 do Cục
Cảnh sát QLHC về TTXH cấp ngày 15/02/2019, Quyết định bổ nhiệm Thừa
phát lại số 1103/QĐ-BTP ngày 16/6/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

Căn cứ quy định tại khoản 4 Điều 15 Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày

08/01/2020 về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại, nay Sở Tư pháp tỉnh

Bình Thuận thông báo xóa tên đối với các Thừa phát lại nêu trên ra khỏi Danh

sách Thừa phát lại tại tỉnh Bình Thuận kể từ ngày 04/5/2023.

Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận thông báo đến cơ quan, tổ chức, cá nhân có

liên quan được biết và thực hiện theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Văn phòng TPL Miền Nam;
- Bà Hoàng Thị Biên Thùy;
- Ông Võ Thanh Sử;
- Lãnh đạo Sở Tư pháp;
- Trang thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, NV2.H.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Minh Hiếu

		2023-05-05T14:18:46+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Minh Hiếu<hieuptm@stp.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-05T14:18:54+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<stp@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!